
Stejnopis č. 4■✓ - \ ii"ii

\/ ................... ...............
HHMPP£7E5GDK

i
/

/

Věc: Objednávka OB í/39/01/000314/2020

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

Nám. Franze Kafky 1/16,110 01 Praha 1 

Markétou Stalmuchovou 
ředitelkou odboru bezpečnosti MIIMP 

00064581ICO:
DIČ: CZ00064581

bankovni účet:

^Jjana Kuklovákontaktní osoba:

DODAVATEL:

HAVEL & PARTNERS s.r.o.

se sídlem; Na Florenci 2116/15

ICO: 26454807

DIČ: CZ2 6454807

kontaktní osoba; IA děla Havlová LL.M.

Váženi,

ve sm vslu § 27 a § 31 zá kon a č. 134/2016 Sbo z adá vá ti í ve řt? j n ých 7 a ká ze k, v p I a tné m zně ní, 
u Vás objednáváme zajištění činnosti projektového manažera pro dohled nad průběhem 
zavedení systému OŘIT dle cenové nabídky ze dne 23. 4. 2020 v rozsahu a za podmínek 

dále uvedených.

Stránka 1 z 5



V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizov at předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

1. Zíiánilí.filninil

Předmětem plněni veřejně zakázky bude poskytování služeb administrátora spočívajíc! 
v komplexní organizační, administrativní a právní podpore v nabídkových a zadávacích 
řízeních a při dalších souvisejících úkonech; současně bude administrátor zadavatele 
v zákonem přípustném rozsahu a v souladu s pokyny zadavatele zastupovat při realizaci 
jednotlivých úkonu. Úkony a činnosti administrátora budou realizovány v souladu 
s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 254/2CK11 Sb., o vodách 
a zá koněm č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, vše ve znění pozdějších 
předpisů.

Zejména se bude jednat o tyto úkony Dodavatele:

• Poskytováni právních služeb při přípravě a administraci zadávacího řízení
„SYSTÉM PODPORY OPERATIVNÍHO ŘÍZENÍ PŘI POVODNÍCH";

• Komplexní právní poradenství v průběhu zadávacího řízení;

• Zastoupení zadavatele v zadávacím řízení jako pověřená osoba;

• Příprava všech potřebných dokumentů, tj. listin, formulářů, protokolů, oznámeni, 
rozhodnutí apod,, kontrola plnění povinností požadovaných příslušnými právními 
předpisy upravujícími uzavírání smluv a dodržování zákonných Ihút, včetně 
zhotovení a odesláni předběžného oznámení k uveřejněni do Vešmi ku veřejných 
zakázek. 'loto předběžné oznámení bude odesláno v rámci předsmluvníhu jednání 
Dodavatele.

• Koordinace dotčených míst a subjektů ve stávající fázi projektu, tj. před uzavřením 
smlouvy s dodavatelem ORPP a zejména v době před zahájením tendru, spočívající 
v koordinaci přípravy a dodání vstupu do relevantní dokumentace a prověření 
potřebné připravenosti zúčastněných míst a subjektů na součinnost při budoucí 
implementaci ORPP (v očekávaném rozsahu 12 schůzek),

♦ Koordinace dotčených osob na straně HMP (\ č. zúčastněných míst a subjektů) při 
poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci na dodavatele OŘPP 
tam, kde bude aktivní spolupráce lěchto nezbytná,

• Pravidelné schůzky po celou dobu implementace a tes lov ad ho provozu OŘPP se 
zástupci 1IMP, dodavatelem OPŘP a dalšími relevantními místy a subjekty jako je 
např. ČHMU, Lesy I IMP, Povodí Vltavy apod., a to v Četnosti Ix měsíčně, s 
předpokládanou dobou trvání projektu 27 měsíců;

Stránka 2 z 5



Formální kontrola indikátorů řádného průběhu plněni smlouvy na implementaci 
OŘPP, včetně účasti na předpokládaných jednáních s dodavatelem a organi7ačni a 
projektové podpory HMP při přebírání dílčích v vstupu i celého díla,

Koordinace dotčených stran v průběhu realizace implementace a testovacího 
provozu, poskytování průběžné podpory HMP při řešení opera ti vy a specifických 
situací, a to v předpokládaném rozsahu 60 hodin

2. Poskytování právních služeb při administraci zadávacího řízení a zajištění činnosti 
projektového manažera Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 450 000,- Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročítelnou. V této částce jsou za hrnutv veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 

administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 

strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plněni na území 
hlavního města Prahy. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle 
platných právních předpisu Cena včetně DPH činí 544 500,- Kč.

2.2. Do paušální ceny za předmět plnění uvedené vvše v článku 2.1. nejsou zahrnuty 
právní služby vykonávané v souvislosti $ případným řízením o podaných 
námitkách účastníků zadávacího řízení řízení vedpného v souvislosti 
s předmětnou veřejnou zakázkou u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 
Veškeré tyto právní služby poskytované Dodavatelem budou Objednateli 
fakturovány na základě skutečně odpracované doby s hodinovou sazbou 2 500,- KČ 
bez DPH.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění dle článku 2.1, bude účtována objednateli paušálně na 
základě vystaveného daňového dokladu (faktury).

3.2. Cena za předmět plnění dle článku 2.2. bude účtována objednateli na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury). Součástí faktury musí být podrobný 
rozpis konkrétně uskutečněného plnění včetně poctu odpracovaných hodin.

3.3. Jakákoliv faktura bude vystavena na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví 
realizační smlouvy.

3.4. Každá faktura bude doručena na adresu pracoviště objednatele uvedenou v záhlaví 
realizační smlouvy, případně k rukám Bc. Jany Kuklové (j an a. ku klov atffpra ha. eu). 
včetně soupisu činností a poctu odpracovaných hodin pro faktury ve smyslu článku 
3.2, této objednávky.

3.5. Splatnost každé faktury bude stanovena na 30 dnů.

Stránka 3 z 5



3.6. Každá vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

d) základ daně [DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprá\ne údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisv vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 30 dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele

4. Další podmínky:

4.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CliS) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, Číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

4.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.3.Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí hl. m. Praha.

4.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají

4.5. D od a v a lei je pod le § 2 p í s m. e) zá koná č. 320/2001 Sb., o řina ne ní kon t r ole ve veře jn é 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších

Stránka 4 z 5



předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Lvropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

4.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

4.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

4.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tří obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

4.9 Tato objednávku muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být pod ep sán v oběma 
Smluvními stranami.

6. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 3 
pracovních dnů od doručení objednávky.

S pozdravem

Za Objednatele:

V Praze dne 28. 4. 2020

achová
ředitelka odboru bezpečnosti

Dodavatel akceptuje tuto objedná v ku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

AV Praze dne

Stránka 5 z 5


